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
Es.Im. Soc. Coop. per le esecuzioni 
immobiliari tel. 07331992200. Rif. 
RGE 247/2016 MC681096

CIVITANOVA MARCHE - VIA 
G. VERGA, 6 - LOTTO 1) 
APPARTAMENTO della superficie 
commerciale di mq. 143,79, posto 
al piano terra con annesso locale 
soffitta, identificato al Catasto 
Fabbricati di Macerata - Comune 
di Civitanova Marche al Foglio 10 
Part. 1356 sub. 4, sez. urb. 001, 
z.cens. 1, cat. A/3, cl. 3, cons. 6,5 
vani, rend. € 570,68, piano T-3; 
AUTORIMESSA/GARAGE della 
superficie netta di mq. 31, con 
un’altezza interna di m. 2,30, posto 
al piano seminterrato, identificato 
al Catasto Fabbricati di Macerata 
- Comune di Civitanova Marche 
al Foglio 10 Part. 1356 sub. 11, 
sez. urb. 001, z.cens. 1, cat. C/6, 
cl. 4, cons. 31 mq., rend. € 73,65, 
indirizzo catastale: Via Giovanni 
Verga, piano S1. Prezzo base 
Euro 95.712,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata 
piano terra, anticamera aula 
penale 1 in data 18/03/20 ore 
10:00. G.E. Dott. Jonata Tellarini. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Francesco Foglia tel. 
0733639828. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie Marche 
tel. 073160914. Rif. RGE 86/2015 
MC681433

CIVITANOVA MARCHE - VIALE 
IV NOVEMBRE, 122 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO B) 
APPARTAMENTO di pregio e 
posto auto coperto, all’interno 
di un complesso immobiliare 
frontemare sito in Civitanova 
Marche, Viale IV Novembre n. 122, 
distinti al vigente C. U., foglio 15: 
-particella 860 sub 44, categoria 
A/2, appartamento al grezzo 
accatastato, superficie catastale 
109 mq; -sub 81, categoria C/6 
(posto auto), superficie catastale 
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17 mq. Prezzo base Euro 
390.000,00. Vendita senza incanto 
c/o Marche Servizi Giudiziari srl 
Macerata Via Roma 151/C in 
data 19/03/20 ore 09:30. Offerta 
minima Euro 292.500,00. VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO G) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ, 
PARI A 1/1, DI UN APPARTAMENTO 
DI PREGIO, facente parte di un 
complesso edilizio frontemare, 
posizionato sul corpo scala “B”, al 
piano 5°, della superficie catastale 
di mq. 115, stato di finitura “al 
grezzo accatastato”. Completa 
il. lotto un posto auto coperto al 
p.Sl, di superficie commerciale 
di mq. 14,50 Estremi catastali: 
Catasto Fabbricati del Comune di 
Civitanova Marche (MC): Foglio 
15, part. 860, sub 60, classe A/2, 
5 vani, superficie catastale totale 
mq 115, superficie commerciale 
mq. 115, Rendita catastale 632,66; 
Foglio 15, part. 860, sub 70, 
cat. C/6 (posto auto), classe 4, 
superficie catastale totale mq 29, 
superficie commerciale mq. 14,50, 
Rendita catastale € 68,90. Prezzo 
base Euro 543.640,00. Vendita 
senza incanto c/o Marche Servizi 
Giudiziari srl Macerata Via Roma 
151/C in data 19/03/20 ore 09:45. 
Offerta minima Euro 408.000,00. 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO H) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ, PARI A 1/1, DI UN 
APPARTAMENTO DI PREGIO, 
facente parte di un complesso 
edilizio frontemare, posizionato 
sul corpo scala “B”,lal piano 4°, 
della superficie catastale di mq. 
115, stato di finitura “al grezzo 
accatastato”. Completa il lotto 
un posto auto esterno al p.Sl, di 
superficie commerciale di mq. 
8. Estremi catastali: Catasto 
Fabbricati del Comune di Civitanova 
Marche (MC): Foglio 15, part. 860, 
sub 56, cat. A/2, classe 3, 5 vani, 
superficie catastale totale mq 
115, superficie commerciale mq. 
115, Rendita catastale € 632,66; 
Foglio 15, part. 860, sub 22, cat 
C/6 (posto auto esterno), classe 
1, superficie catastale totale mq 
16, superficie commerciale mq. 8, 
Rendita catastale € 23,14. Prezzo 
base Euro 483.624,86. Vendita 
senza incanto c/o Marche Servizi 
Giudiziari srl Macerata Via Roma 
151/C in data 19/03/20 ore 10:00. 
Offerta minima Euro 363.000,00. 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO I) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ, PARI A 1/1, DI UN 
APPARTAMENTO DI PREGIO 
facente parte di un complesso 
edilizio frontemare, posizionato 
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
073331567. Rif. RGE 202/2017 
MC681382

CORRIDONIA - VIA FONTE 
BARILE, 32 - LOTTO 1) DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ SU 
ABITAZIONE disposta su 2 livelli 
di piano collegati da una rampa di 
scala. Al PT sono presenti cucina, 
soggiorno, bagno, terrazzo a livello 
e lastrico solare, oltre al vano 
scala di collegamento con il P.1° 
e con il P. 1SS. Al P.1° si trova un 
disimpegno centrale, un bagno e 
3 camere di cui due matrimoniali 
ed una singola. Prezzo base Euro 
99.750,00. Offerta minima Euro 
74.812,50. LOTTO 2) DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ SU DUE 
LOCALI AUTORIMESSA distinti 
al Fg.51 particella n. 488 sub 14 
e sub 12. Quest’ultimo (sub 12) 
catastalmente è autorimessa (C/6) 
ma le caratteristiche tipologiche 
sono di abitazione: è costituito 
da cucina, soggiorno con camino, 
una stanza ed un servizio igienico 
oltre ripostiglio nel sottoscala. 
Sui beni sussiste la trascrizione 
di due sequestri preventivi non 
cancellabili in sede di decreto di 
trasferimento. Prezzo base Euro 
26.250,00. Offerta minima Euro 
19.687,50. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale di Macerata, Via 
Pesaro 6, piano terra aula 1 in data 
08/04/20 ore 10:40. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Claudio 
Crepaccioli tel. 0733432863. 
Custode Giudiziario Avv. Martina 
Manuale tel. 0733288113. Per info 
Es.Im. Soc. Coop. per le esecuzioni 
immobiliari tel. 07331992200. Rif. 
RGE 257/2014 MC684531

CORRIDONIA - VIA FONTE 
ORSOLA, 14 - PIENA PROPRIETÀ 
per l’intero di APPARTAMENTO al 
secondo piano di mq.156,88 , con 
annessa soffitta al terzo piano. 
Prezzo base Euro 129.800,00. 
Vendita senza incanto c/o 

Tribunale di Macerata Via Pesaro 6 
in data 22/04/20 ore 09:30. Offerta 
minima Euro 97.350,00. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Giorgio 
Carlini tel. 0733230707. Custode 
Giudiziario Dott.ssa Elsa Corpetti 
tel. 0733837251. Rif. RGE 
268/2016 MC684273

CORRIDONIA - VIA G. MATTEOTTI 
- LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU ABITAZIONE che 
si svioluppa su due piani di mq. 
98,5 e vani 4,5. Prezzo base Euro 
94.600,00. VIA G.B. PERGOLESI 
- LOTTO 2) DIRITTI DFI PIENA 
PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO 
al piano terra di vani 4,5 e garage 
di mq. 20. Prezzo base Euro 
144.800,00. LOTTO 3) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU PORZIONI 
DEL FABBRICATO URBANO 
denominato Condominio “Oberto” 
costituite da appartamento al 
piano 2 con cantina al piano S1 
e garage (box doppio) al piano 
S1 della consistenza pari a 
circa mq.32. Prezzo base Euro 
129.900,00. LOTTO 4) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU PORZIONE 
DEL FABBRICATO URBANO 
denominato Condominio “Oberto” 
costituita da ufficio al piano S1, 
distinto al catasto fabbricati del 
detto Comune al foglio 49 part. 
1184 sub 18, cat.A/10, cl.1, vani1, 
R.C.€. 333,11, piano S1 (non 
del tutto completato). Prezzo 
base Euro 31.300,00. LOTTO 5) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU PORZIONE DEL FABBRICATO 
URBANO denominato Condominio 
“Nabucco” costituita da garage 
al piano S2 della consistenza 
pari a circa mq.23, distinto al 
catasto fabbricati del detto 
Comune al foglio 49 part. 1184 
sub 29, cat.C/6, cl.3, cons. mq.20, 
R.C. €. 30,99, piano S2,. Prezzo 
base Euro 13.300,00. LOTTO 6) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU PORZIONE DEL FABBRICATO 
URBANO denominato Condominio 
“Nabucco” costituita da garage 
al piano S2 della consistenza 
pari a circa mq.33,6. Prezzo 
base Euro 19.500,00. LOTTO 7) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU PORZIONI DEL FABBRICATO 
URBANO denominato Condominio 
“Nabucco” costituite da locali in 
corso di costruzione ai piani S1-T-
1-2, e da n.9 garage tutti al piano 
seminterrato. Le varie unità hanno 
una superficie commerciale pari 
a circa mq.920. I garages hanno 
metrature variabili e sono serviti da 
corsia carrabile. Prezzo base Euro 
633.600,00. LOTTO 8) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU TERRENO 
EDIFICABILE della consistenza 
catastale di circa mq. 740 (su una 
porzione della stessa dovrà essere 
realizzato un parcheggio privato 
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
minima Euro 30.000,00. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Paolo 
Parisella tel. 0733261555. 
Custode Giudiziario Dott. Matteo 
Santarelli tel. 3357726424. Rif. 
RGE 247/2013 MC683371

MORROVALLE - LOC. TRODICA 
- QUARTIERE MOLINO GRANDE 
- VIA MANZONI, SNC - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - PIENA 
PROPRIETÀ SU APPARTAMENTO 
ad uso civile abitazione di 97,38 mq 
al P1 con annessa cantina, inserito 
all’interno di un edificio con più 
appartamenti. L’appartamento è 

composto da ingresso, soggiorno, 
2 camere, angolo cottura e doppi 
servizi di cui uno in camera. Prezzo 
base Euro 71.040,00. Vendita 
senza incanto c/o ESIM Soc. Coop. 
in Montecosaro, Via Don G. Bosco 
9 in data 17/03/20 ore 16:00. 
Offerta minima Euro 53.280,00. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. 
Cristiano Soccionovo. Custode 
Giudiziario Dott.ssa Michela 
Tartarelli tel. 0733232452. Per 
info ES.IM Macerata - Società 
Cooperativa tel. 07331992200. Rif. 
RGE 196/2011 MC682327

MORROVALLE - FRAZIONE 
TRODICA - VIA MAMELI, 79 - 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU PORZIONE DI FABBRICATO 
URBANO COSTITUITO DA 
APPARTAMENTO DI CIVILE 
ABITAZIONE al piano 2, della 
superficie commerciale di 
mq.131,00 e box singolo al piano 
terra della superficie commerciale 
di mq. 26,00, distinta al Catasto 
fabbricati del detto Comune al 
foglio 38 : - part. 251 sub 9, cat.A/2, 
cl.2, vani 5,5, R.C.€. 582,31, Via 
Mameli, piano 2, - part.251 sub 
6, cat.C/6, cl.6, consistenza 
mq.25, R.C.€. 38,73, Via Mameli, 
piano terra. Prezzo base Euro 
96.000,00. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale Macerata in data 
18/03/20 ore 09:45. Offerta 
minima di importo non inferiore 
di oltre ¼ al prezzo base G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Not. Lucia 
Borri. Custode Giudiziario Dott. 
Rinaldo Frapiccini tel. 0717572912. 
Per info Associazione Notarile tel. 
073331567.Rif. RGE 305/2016 
MC680988

MORROVALLE - FRAZIONE 
TRODICA, VIA BOCCACCIO, 
15 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
APPARTAMENTO della superficie 
commerciale di 101,00 mq per la 
quota di: 1/2 di piena proprietà (N) 
e 1/2 di piena proprietà (A). L’unità 
immobiliare oggetto di valutazione 
è posta al piano 1, scala 
condominiale, ha un’altezza interna 
di 2.70. Identificazione catastale: 
Foglio 38 particella 117 sub. 15 
(catasto fabbricati), categoria 
A/3, classe 2, consistenza 5,5 
vani, rendita 340,86 Euro, indirizzo 
catastale: via Giovanni Boccaccio 
15, piano: 1-3, intestato 1/2 A e 
½ N, in regime di separazione dei 
beni. L’intero edificio sviluppa 3 
piani, 3 piani fuori terra, 0 piano 
interrato. Immobile costruito nel 
1964. Prezzo base Euro 60.600,00. 
Vendita senza incanto c/o Studio 
Avv. Marianna Iacopino Corridonia 
Via del Lavoro 152 in data 

20/03/20 ore 14:00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. G.E. Dott. Jonata 
Tellarini. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Marianna 
Iacopino tel. 3208308573. Rif. RGE 
57/2018 MC681524

MORROVALLE - VIA VERDI, 20 - 
LOTTO 1) PIENA PROPRIETÀ SU 
APPARTAMENTO al P1 di 133 
mq con 3 balconi di superficie 
complessiva pari a 24 mq e 
annessa soffitta al P3 di 11 mq, 
compresi all’interno di palazzina di 
3 piani fuori terra. L’appartamento 
è composto da un corridoio che 
funge da elemento distributivo, 
una sala, tinello e cucina, 2 bagni 
e 3 camere. Prezzo base Euro 
52.224,00. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale di Macerata, Via 
Pesaro 6, piano terra aula 1 in 
data 25/03/20 ore 10:30. Offerta 
minima Euro 39.168,00. LOTTO 
2) PIENA PROPRIETÀ SU LOCALE 
GARAGE al PT di 23 mq compreso 
all’interno di palazzina di 3 piani 
fuori terra. Dispone di accesso 
esterno carrabile. Prezzo base 
Euro 5.120,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale di Macerata, 
Via Pesaro 6, piano terra aula 1 in 
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
Morbiducci 55 in data 25/03/2020 
ore 18:30. Offerta minima Euro 
318.864,60. Rilancio minimo Euro 
10.000,00. VIA IPPOLITO NIEVO, 
SNC - LOTTO 2) (2A + 2B + 2C + 
2D + 2E + 2F + 2G + 2H + 2I + A3 
+ 3B + 3C): PIENA PROPRIETÀ 
SU ABITAZIONI CON CORTE 
ESCLUSIVA E GARAGES: - Foglio 
45, p.lla 924, sub. 8 - Via Ippoliti 
pt, cat. A/2, classe 4, vani 5, Euro 
464,81 (con diritto ai B.C.N.C. p.lla 
924, sub. 1-2-3) Classe Energetica 
A1; - Foglio 45, p.lla 924, sub. 
17 - Via Ippoliti ps1, cat. C/6, cl. 
5, mq. 20, Euro 68,17 (con diritto 
ai B.C.N.C. p.lla 924, sub. 1-2-7); 
- Foglio 45, p.lla 924, sub. 9 - Via 
Ippoliti pt, cat. A/2, cl. 4, vani 3,5, 
Euro 325,37 (con diritto ai B.C.N.C. 
p.lla 924, sub. 1-2-3); Classe 
Energetica A1; - Foglio 45, p.lla 924, 
sub. 10 - Via Ippoliti pt, cat. A/2, cl. 
4, vani 6, Euro 557,77 (con diritto 
ai B.C.N.C. p.lla 924, sub. 1-2-5); 
Classe Energetica A1; - Foglio 45, 
p.lla 924, sub. 21 - Via Ippoliti ps1, 
cat. C/6, cl. 5, mq. 24, Euro 81,81 
(con diritto ai B.C.N.C. p.lla 924, 
sub. 1-2-7); - Foglio 45, p.lla 924, 
sub. 11 - Via Ippoliti pt, in corso di 
costruzione (con diritto ai B.C.N.C. 
p.lla 924, sub. 1-2-5) non necessita 
di APE; - Foglio 45, p.lla 924, sub. 
23 - Via Ippoliti ps1, in corso di 
costruzione (con diritto ai B.C.N.C. 
p.lla 924, sub. 1-2-7); - Foglio 45, 
p.lla 924, sub. 12 - Via Ippoliti p1, 
cat. A/2, cl. 4, vani 4, Euro 371,85 
(con diritto ai B.C.N.C. p.lla 924, 
sub. 1-2-3-4) Classe Energetica A1; 
- Foglio 45, p.lla 924, sub. 19 - Via 
Ippoliti ps1, cat. C/6, cl. 5, mq. 27, 
Euro 92,03 (con diritto ai B.C.N.C. 
p.lla 924, sub. 1-2-7); - Foglio 45, 
p.lla 924, sub. 13 - Via Ippoliti pt, 
cat. A/2, cl. 4, vani 2,5, Euro 232,41 
(con diritto ai B.C.N.C. p.lla 924, 
sub. 1-2-3-4) Classe Energetica A1; 
- Foglio 45, p.lla 924, sub. 18 - Via 
Ippoliti ps1, cat. C/6, cl. 5, mq. 20, 
Euro 68,17 (con diritto ai B.C.N.C. 
p.lla 924, sub. 1-2-7); - Foglio 45, 
p.lla 924, sub. 14 - Via Ippoliti pt, 

cat. A/2, cl. 4, vani 2,5, Euro 232,41 
(con diritto ai B.C.N.C. p.lla 924, 
sub. 1-2- 3-4) Classe Energetica 
A1; - Foglio 45, p.lla 924, sub. 
15 - Via Ippoliti pt, cat. A/2, cl. 4, 
vani 4, Euro 371,85 (con diritto ai 
B.C.N.C. p.lla 924, sub. 1-2-5-6) 
Classe Energetica A1; - Foglio 45, 
p.lla 924, sub. 22 - Via Ippoliti ps1, 
cat. C/6, cl. 5, mq 25, Euro 85,22 
(con diritto ai B.C.N.C. p.lla 924, 
sub. 1-2-7); - Foglio 45, p.lla 924, 
sub. 16 - Via Ippoliti pt, cat. A/2, cl. 
4, vani 4,5, Euro 418,33 (con diritto 
ai B.C.N.C. p.lla 924, sub. 1-2-5-6) 
Classe Energetica A1; - Foglio 45, 
p.lla 924, sub. 20 - Via Ippoliti ps1, 
cat. C/6, cl. 5, mq. 24, Euro 81,81 
(con diritto ai B.C.N.C. p.lla 924, 
sub. 1-2-7); PIENA PROPRIETÀ 
DI AREA EDIFICABILE DI TIPO 
RESIDENZIALE: - Foglio 45, p.lla 
801 - Seminativo, cl. 3, mq. 628 RD 
3,08 RA 3,24; - Foglio 45, p.lla 926 
- Area urbana di mq. 4.480; - Foglio 
45, p.lla 874 - Seminativo, cl. 3, mq. 
271, RD 1,33 RA 1,40; - Foglio 45, 
p.lla 877 - Seminativo, cl. 3, mq. 
49, RD 0,24 RA 0,25; - Foglio 45, 
p.lla 878 - Seminativo, cl. 3, mq. 
700, RD 3,43 RA 3,62; - Foglio 45, 
p.lla 879 - Seminativo, cl. 3, mq. 
155, RD 0,76 RA 0,80; - Foglio 45, 
p.lla 880 - Seminativo, cl. 3, mq. 
61, RD 0,30 RA 0,32; - Foglio 45, 
p.lla 881 - Seminativo, cl. 3, mq. 
56, RD 0,27 RA 0,29; - Foglio 45, 
p.lla 927 - Seminativo, cl. 3, mq. 3 
RD 0,01 RA 0,02; - Foglio 45, p.lla 
928 - Seminativo, cl. 3, mq. 60, 
RD 0,29 RA 0,31; - Foglio 45, p.lla 
929 - Seminativo, cl. 3, mq. 179, RD 
0,88 RA 0,92; - Foglio 45, p.lla 930 
- Seminativo, cl. 3, mq. 17, RD 0,08 
RA 0,09 (nel lotto sono comprese 
al fg 45 le seguenti particelle: 789-
790-775-780-799-800-925 per la 
quota di 1/1). Prezzo base Euro 
752.284,26. Offerta minima Euro 
752.284,26. Rilancio minimo Euro 
20.000,00. Vendita competitiva 
c/o Studio Dott.ssa Maria Amelia 
Salvi Macerata Via Morbiducci 
55 in data 25/03/2020 ore 18:30. 
Agli importi del prezzo base, dei 
rilanci e della offerta minima 
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
RECANATI - DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU ABITAZIONE a p. 
terra rialzato di mq. 110 e di vani 
6,5 con soffitta a p. 2° e locali ad 
uso cantina a p. S1°. DIRITTI DI 
1/4 DI PIENA PROPRIETÀ SU 
GARAGE a p. S1 di mq. 82. Prezzo 
base Euro 57.000,00. Vendita 
senza incanto c/o Tribunale 
di Macerata in data 08/04/20 
ore 09:45. Offerta minima non 

inferiore di oltre ¼ rispetto al 
prezzo base. G.E. Dott. Jonata 
Tellarini. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Giuseppe Belogi. 
Custode Giudiziario Dott. Samuele 
Salvucci tel. 0733530622. Per 
info Associazione Notarile 
per le Esecuzioni delegate tel. 
073331567. Rif. RGE 215/2011 
MC683783

RECANATI - VIA ROMEO VUOLI, 
10/D - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU PORZIONE DI FABBRICATO 
URBANO edificato nel 1978. 
L’appartamento di circa 60,76 
mq è posto al piano terra con 
ingresso indipendente e diretto dal 
fabbricato comune. Si compone 
di ingresso, soggiorno, cucinino, 
bagno, disimpegno, camera 
matrimoniale e terrazzo di 14,00 
mq. Le condizioni e le rifiniture 
interne dell’abitazione sono 
discrete come discrete sono le 
rifiniture degli spazi comuni. Il 
fabbricato esternamente presenta 
un buono stato di manutenzione. 
Prezzo base Euro 61.000,00. 
Vendita senza incanto c/o Studio 
Dott. Torresi in Potenza Picena, 
Via Rossini 151 in data 30/03/20 
ore 16:45. Offerta minima 
Euro 45.750,00. Per maggiori 
informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.
spazioaste.it. G.E. Dott. Luigi 
Reale. Professionista Delegato alla 
vendita Dott. Andrea Torresi tel. 
0733881000. Custode Giudiziario 
Dott. Stefano Serrani tel. 
0733283560. Rif. RGE 313/2010 
MC683637

SAN GINESIO - VICOLO 
ALVANETO, 6 (CAT7) - DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ SU CASA 
CONTIGUA su due livelli (p.t. e p.1°) 
più taverna al piano seminterrato 
della sup. lorda di mq. 111 della 
superficie commerciale di 98,05 
mq. Catasto fabbricati Foglio 43, 
Part. 69, Sub. 3, categoria A/3, 
classe 3, consistenza 5 vani, 
rendita € 322,79, indirizzo Vicolo 
Alvaneto n. 7, piano: 3, derivante 
da voltura d’ufficio del 07/04/2006 
protocollo n. MC0082615 Voltura in 
atti dal 07/08/2006 Rep n.: 78075. 
Classe Energetica G. Prezzo base 
Euro 56.800,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata in 
data 29/04/20 ore 09:30. Offerta 
minima di importo non inferiore 
di oltre ¼ al prezzo base G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. Fabrizio 
Iacopini tel. 0733264894. Custode 
Giudiziario Dott. Matteo Santarelli 
tel. 3357726424 - 07331871312. 
Rif. RGE 70/2014 MC682439

SAN SEVERINO MARCHE - VIA 
CAVALIERI DI VITTORIO VENETO, 
3 - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU PORZIONE 

DI FABBRICATO URBANO 
COSTITUITA DA APPARTAMENTO 
di civile abitazione al piano terra 
con piccolo locale al piano S1, 
distinto al Catasto Fabbricati 
del detto Comune al foglio 164 
part.250 sub 1, cat.A/3, cl.3, vani 
4,5, R.C. €.290,51, Viale Cappuccini, 
piano T-S1. Prezzo base Euro 
76.500,00. Offerta minima di 
importo non inferiore di oltre ¼ al 
prezzo base. LOTTO 2) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU PORZIONE 
DI FABBRICATO URBANO 
COSTITUITA DA APPARTAMENTO 
di civile abitazione al piano primo 
con garage e deposito al piano 
S1, distinto al Catasto Fabbricati 
del detto Comune al foglio 164 
part.250 sub 3, cat.A/3, cl.3, vani 
7, R.C. €. 451,90, Viale Cappuccini, 
piano 1-S1. Prezzo base Euro 
160.700,00. Offerta minima di 
importo non inferiore di oltre ¼ al 
prezzo base Vendita senza incanto 
c/o Tribunale Macerata in data 
18/03/20 ore 10:30. G.E. Dott.ssa 
Daniela Bellesi. Professionista 
Delegato alla vendita Not. Lucia 
Borri. Per info Associazione 
Notarile tel. 073331567. Rif. CNF 
123/2015 MC681483

SAN SEVERINO MARCHE - VIA 
F. COLETTI, 5/A - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 1) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ PER 
1/1 SU APPARTAMENTO della 
superficie commerciale di 92,20 
mq. Trattasi di appartamento 
ubicato al piano terra di fabbricato 
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
al piano 2, distinto al Catasto 
Fabbricati del detto Comune al 
foglio 81: - part.409 sub 2, cat.C/6, 
cl.8, consistenza mq.13, R.C. €. 
14,10, C.da San Marco Vecchio 
n.58, piano T - part.409 sub 3, 
cat.C/6, cl.8 consistenza mq.30, 
R.C. €. 32,54, C.da San Marco 
Vecchio n.58, piano T - part.409 
sub 4, cat.A/2, cl.3, vani 7, R.C. €. 
578,43, C.da San Marco Vecchio 
n.58, piano T-1-2 e accessorio 
su due piani, all’interno delle 
corte, con destinazione deposito, 
distinto al Catasto Fabbricati 
del detto Comune al foglio 81: - 
part.409 sub 5 (rimessa), cat.C/6, 
cl.1, consistenza mq.65, R.C. €. 
20,81, C.da San Marco Vecchio 
n.58, piano T - part.409 sub 6 
(fienile), cat.C/2, cl.1, consistenza 
mq.65, R.C. €. 20,81, C.da San 
Marco Vecchio n.58, piano 1 - 
APPEZZAMENTI DI TERRENO 
AGRICOLO distinti al Catasto 
Terreni del detto Comune al 
foglio 81 part.lle 24-45-46-47-49-
408, superficie ha 1.36.51, R.D. €. 
67,70, R.A. €.66,94. Prezzo base 
Euro 119.500,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata in 
data 18/03/20 ore 10:15. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Not. Lucia 
Borri. Per info Associazione 
Notarile per le Esecuzioni delegate 
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di Macerata tel. 073331567. Rif. 
PD 891/2015 MC681032

TREIA - VIA DON GIOVANNI 
BOSCO, 16 - LOTTO 1) Diritti 
pari a 1/1 di piena proprietà 
di APPARTAMENTO. L’unità 
immobiliare in oggetto è sita al 
piano terzo e piano soffitta scala 
“A” civico n. 16, è composta 
da soggiorno-pranzo, bagno, 
n. 2 camere, al piano soffitta è 
presente un w.c. una camera e un 
ripostiglio. L’intero edificio sviluppa 
6 piani, 5 piani fuori terra, 1 piano 
interrato. Immobile costruito nel 
1990, è dotato di vano scala con 
ascensore ed è libero su tutti i 
lati. Prezzo base Euro 138.278,92. 
Offerta minima Euro 103.709,19. 
VIA DON GIOVANNI BOSCO, 18 - 
LOTTO 2) Diritti pari a 1/1 di piena 
proprietà di APPARTAMENTO. 
L’unità immobiliare in oggetto è 
sita al piano terzo e piano soffitta 
scala “B” civico n. 18, è composta 
da soggiorno-pranzo, bagno, n. 2 
camere, un ripostiglio. Al piano 
interrato è presente un garage 
con pareti intonacate a civile 
e tinteggiate, al piano terra è 
presente una cantina ed un w.c. 
con accesso dal garage tramite 
una scala in ferro. L’intero edificio 
sviluppa 6 piani, 5 piani fuori 
terra, 1 piano interrato. Immobile 
costruito nel 1990, è dotato di 
vano scala con ascensore ed è 
libero su tutti i lati. Prezzo base 
Euro 130.313,04. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale di Macerata 
Via Pesaro 6, piano terra aula 1 in 
data 08/04/20 ore 10:00. Offerta 
minima Euro 97.734,78. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Dott.ssa 
Samuela Mosca tel.349/2595649. 
Curatore Fallimentare Dott.ssa 
Barbara Vecchi tel. 0733290928 
- 3398382196. Per info Es.Im. 
Soc. Coop. per le esecuzioni 
immobiliari tel. 07331992200.Rif. 
RGE 165/2015 MC684265

URBISAGLIA - VIA SACRARIO, 
SNC - LOTTO B) 1) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU BOX 
SINGOLO, superficie commerciale 
39,00 mq. Garage, posto al 
piano terra, altezza interna 2.9. 
Identificazione catasto fabbricati 
: foglio 17 particella 123 sub 6, 
categ. C/6, classe 3, cons. 56 mq, 
rendita € 66,52, via Sacrario, piano: 
Terra. L’intero edificio costruito nel 
1950 sviluppa 1 piani fuori terra, 
0 piano interrato. Al momento 
della redazione dell’avviso di 
vendita l’immobile risulta libero. 2) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU 
LABORATORIO ARTIGIANALE a 
Urbisaglia via Sacrario, superficie 
commerciale 131,40 mq, 
attualmente come magazzino. 
Posto al piano terra, altezza interna 
di 3.55. Identificazione catasto 
fabbricati : foglio 17 particella 
123 sub. 7, categoria C/3, classe 

1, cons. 132 mq, rendita € 245,42, 
via Sacrario, piano: Terra. L’intero 
edificio costruito nel 1950 sviluppa 
1 piani fuori terra, 0 piano interrato. 
Classe energetica E. Prezzo base 
Euro 21.500,00. Offerta minima 
di importo non inferiore di oltre ¼ 
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
incanto c/o ESIM Soc. Coop. in 
Montecosaro, Via Don G. Bosco 
9 in data 31/03/20 ore 16:30. 
Offerta minima Euro 113.125,14. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Luca 
Leandri tel. 0733686259. Custode 
Giudiziario Avv. Gianni Padula 
tel. 0733283709. Per info ES.IM 
Macerata - Società Cooperativa 
tel. 07331992200. Rif. RGE 7/2017 
MC684058

CIVITANOVA MARCHE - 
FRAZIONE FONTESPINA, C.DA 
FOCE ASOLA, 20 - DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ SU NEGOZIO 
della superficie commerciale di 
mq. 447,00, distinto la Catasto 
Fabbricati del detto Comune alla 
sez. urb.1, foglio 1 part. 19 sub 139, 
z.c.1, cat. C/1, cl.2, consistenza 
mq. 428, R.C. € 4.796,64, piano 
S1-T. L’immobile, costruito nel 
1970, è situato al piano T-S1 di un 
grattacielo di 8 piani denominato 
“Riva Verde”. Prezzo base Euro 
274.800,00. Vendita senza incanto 
c/o Tribunale Macerata in data 
25/03/20 ore 09:30. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Notaio 
Alessandro Alessandrini Calisti. 
Custode Giudiziario Dott.ssa 
Federica Zompanti tel. 073330959. 
Per info Associazione Notarile tel. 
073331567. Rif. RGE 147/2014 
MC681478

CIVITANOVA MARCHE - VIA 
MARTIRI DI BELFIORE, 107 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ PER LA QUOTA DI 
1/1 SU UFFICIO, della superficie 
commerciale di 65,00 mq. 
Immobile destinato ad ufficio 
(utilizzato attualmente come 
foresteria) posto al piano primo 
di un edificio multipiano ad uso 

terziario. L’unità immobiliare 
oggetto di valutazione è posta al 
piano 1, ha un’altezza interna di 
310cm. L’immobile confina: a nord 
affaccia su area urbana idntificata 
al sub 68 della stessa particella 
927; ad est con il disimpegno del 
corpo scala pincipale identificato 
al sub 60 della stessa particella 
927 (bene comune non censibile 
ai sub 65-77); a sud con immobile 
di proprietà dell’esecutato, nello 
specifico il sub 78 della stessa 
particella 927; a ovest affaccia 
su copertura di immobile di altra 
proprietà, nello specifico il sub 76 
della stessa particella 927 (ufficio 
PT).L’intero edificio sviluppa 5 
piani, 4 piani fuori terra, 1 piano 
interrato. Identificazione catastale: 
foglio 10 particella 927 sub. 77 
(catasto fabbricati), sezione 
urbana 001, zona censuaria 
1, categoria A/10, classe 2, 
consistenza 4 vani, rendita 
1.755,95 Euro, indirizzo catastale: 
Via Martiri di Belfiore 107, piano: 
1. Descrizione dettagliata: I beni 
sono costituiti da un immobile 
destinato ad ufficio (utilizzato 
attualmente come foresteria) 
posto al piano primo di un edificio 
multipiano ad uso terziario; tale 
edificio si eleva per 3 piani fuori 
terra (compreso il piano terra) 
e un piano entro terra. Presenta 
struttura portante in cemento 
armato con pareti e tramezzi in 
laterizio forato; esternamente 
l’edificio risulta essere rivestito 
in parte con intonaco tinteggiato 
e in parte con mattoni in laterizio 
faccia a vista; i solai di piano sono 
in laterocemento, la copertura è a 
falde inclinate con relativo manto 
di copertura in tegole di laterizio. 
L’edificio nel suo complesso 
risulta essere in buono stato di 
conservazione e manutenzione. 
L’unità immobiliare oggetto 
dell’esecuzione risulta essere 
un ufficio posto al piano primo 
dell’edificio precedentemente 
descritto. Si accede alla 
proprietà attraverso il vano scala 
condominiale che serve tutto 
l’edificio. L’ufficio, che sviluppa 
una superficie lorda di 65 mq, è 
in buono stato di conservazione 
ed è composto da: un ingresso, 
un corridoio, che serve tutta 
l’unità immobiliare, due stanze e 
due bagni. Tutte le stanze sono 
dotate di aperture verso l’esterno. 
Le finiture dell’intera unità 
immobiliare allo stato attuale sono 
discrete, costituite da: pavimenti 
realizzati in parquet di laminato 
plastico; pavimenti e rivestimenti 
dei bagni realizzati in piastrelle di 
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
minima Euro 43.200,00. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Dott.
ssa Samuela Mosca. Custode 
Giudiziario Dott. Frapiccini Rinaldo, 
tel. 071. 7572912. Per info Es.Im. 
Soc. Coop. per le esecuzioni 
immobiliari tel. 07331992200.Rif. 
RGE 11/2010 riunita alla 56/2010 
MC684206

CORRIDONIA - CONTRADA SAN 
CLAUDIO, 110 - LOTTO 1) DIRITTI 
DI PIENA PROPRIETÀ PER LA 
QUOTA DI 1/1 SU RUSTICO di 2 
piani fuori terra destinato a civile 
abitazione e serie di manufatti 
costituiti da 3 magazzini, fienile 
e pollaio, destinati a locali di 
deposito. Prezzo base Euro 
200.000,00. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale di Macerata 
in data 18/03/20 ore 09:20. 
Offerta minima Euro 150.000,00. 
CONTRADA SAN CLAUDIO, 109 
- LOTTO 2) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ PER LA QUOTA DI 
1/1 DI FABBRICATO PRODUTTIVO 
adibito alla produzione e 
commercializzazione di prodotti 
florovivaistici della superficie 
commerciale di 4.465,30 mq. 
Prezzo base Euro 400.000,00. 
Vendita senza incanto c/o 
Tribunale di Macerata in data 
18/03/20 ore 09:20. Offerta minima 
Euro 300.000,00. G.E. Dott. Jonata 
Tellarini. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Cristiano 
Soccionovo tel. 0733231663. 
Custode Giudiziario Dott. Matteo 
Santarelli c/o Avv. Ferdinando 
Morresi tel. 3357726424. Per 
info ES.IM Macerata - Società 
Cooperativa tel. 07331992200. Rif. 
RGE 242/2013 MC681773

MACERATA - VIA M. GANDHI, SNC 
- LOTTO 1) PIENA PROPRIETÀ SU 
OPIFICIO INDUSTRIALE con corte 
esclusiva censito al foglio 112, 
part.lla 345, P. T-1, Cat. D/1. Classe 
energetica G. Prezzo base Euro 
901.658,42 Offerta minima Euro 
901.658,42. Vendita competitiva 
incanto c/o Studio Notaio Dott.ssa 
Salvi in Macerata, Via Morbiducci 
55 in data 31/03/20 ore 19:00. 
GUIDONIA MONTECELIO - VIA E. 
FORLANINI, SNC - LOTTO 2) PIENA 
PROPRIETÀ DI ABITAZIONE 
con corte esclusiva allibrato al 
catasto alla Sez. Mar. Fg 11, p.lla 
809, sub 1 e sub 2 - Via Bruno 
Pontecorvo PT, Cat A/4, cl. 2, vani 
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5. Classe energetica G. Prezzo 
base Euro 108.125,70 Offerta 
minima Euro 108.125,70. Vendita 
competitiva c/o Studio Notaio 
Dott.ssa Salvi in Macerata, Via 
Morbiducci 55 in data 31/03/20 
ore 19:00. Agli importi del prezzo 
base e della offerta minima sono 
da aggiungere le imposte di 
legge. Le condizioni di vendita, 
i rilanci minimi e le modalità di 
partecipazione sono disponibili nel 
testo integrale, qui integralmente 
richiamato, dell’avviso di vendita 
pubblicato sui siti internet: 
ww.tribunale.macerata.giustizia.
it, www.astalegale.net, www.
portaleaste.it, www.asteimmobili.
it, www.publicomonline.it. G.D. 
Dott. Jonata Tellarini. Curatore 
Fallimentare Dott.ssa Paola 
Rossi tel. 0733264974. Rif. FALL 
57/2012 MC681955

MONTELUPONE - VIA GIOVANNI 
XXIII, 55 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SULL’INTERO 
IMMOBILE costituito da 
laboratorio e magazzino. Prezzo 
base Euro 190.000,00. Vendita 
senza incanto c/o MSG in 
Macerata, Via Roma 151/C in data 
25/03/20 ore 11:45. LORO PICENO 
- CONTRADA GRAZIE FIASTRA, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 2) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SULL’INTERO 
IMMOBILE costituito da fabbricato 
artigianale. Prezzo base Euro 
350.000,00. Vendita senza incanto 
c/o MSG in Macerata, Via Roma 
151/C in data 25/03/20 ore 
12:00. G.D. Dott. Jonata Tellarini. 
Commissario Liquidatore Dott. 
Sergio Lamberti tel. 0733231619. 
Rif. CP 41/2013 MC684020

MACERATA - VIA DEI VELINI, 
14 - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU NEGOZIO al 
piano terra con destinazione 
ufficio aperto al pubblico, della 
superficie commerciale di mq. 
227,00, distinto al Catasto 
Fabbricati del detto Comune 
al foglio 65 part. 1119 sub 92, 
z.c.2, cat. D/8, R.C. €. 3.594,54. 
Prezzo base Euro 464.778,00. 
Offerta minima di importo non 
inferiore di oltre ¼ al prezzo base. 
LOTTO 2) NEGOZIO al piano terra 
della superficie commerciale di 
mq.100,00, distinto al Catasto 
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
base Euro 185.100,00. Offerta 
minima di importo non inferiore di 
oltre ¼ al prezzo base. CONTRADA 
PAGANUCCIA, 67 - LOTTO 4) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU FABBRICATO URBANO 
COSTITUITA DA ABITAZIONE che 
si sviluppa su due piani e garage 
al piano terra, distinto al Catasto 
Fabbricati del detto Comune al: - 

foglio 26 part. 21 sub 2, cat.A/3, 
cl.3, vani 14,5, R.C. €. 786,31, piani 
T-1-S1, - foglio 26 part. 21 sub 3, 
cat.C/6, cl.3, consistenza mq.26, 
piano terra con diritto alla corte 
comune part.21 sub 4;. Prezzo base 
Euro 106.000,00. Offerta minima 
di importo non inferiore di oltre 
¼ al prezzo base. Vendita senza 
incanto c/o Tribunale Macerata in 
data 18/03/20 ore 09:40. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Not. Lucia 
Borri. Custode Giudiziario Dott.
ssa Elsa Corpetti tel. 0733837251. 
Per info Associazione Notarile tel. 
073331567. Rif. RGE 272/2009 
MC680986

Terreni

CIVITANOVA MARCHE - 
CONTRADA SAN SAVINO, 
51 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ PARI AD 1/1 SU 
APPARTAMENTO della superficie 
commerciale di 76,40 mq., con 
corte comune di 38.03 mq., il 
tutto distinto al catasto fabbricati 
di detto Comune al: • Foglio 5 
particella 155 sub. 5, sezione 
urbana 002, zona censuaria 
2, categoria A/3, classe 2, 
consistenza 67 mq, rendita 302,13 
Euro, indirizzo catastale: Contrada 
San Savino, piano: 1; Trattasi di 
porzione di fabbricato rurale sita 
al piano primo di un più ampio 
edificio plurifamiliare in corso 
di ristrutturazione. L’immobile si 
compone di ingresso, bagno, tre 
stanze comunicanti ed un’ulteriore 
ambiente da adibire a camera. 
Prezzo base Euro 55.862,39. 
Vendita senza incanto c/o ESIM 
Soc. Coop. Montecosaro Via 
Don G. Bosco 9 in data 10/03/20 
ore 17:30. Offerta minima Euro 
41.896,79. VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 2) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ PARI AD 1/1 SU 
TERRENO AGRICOLO della 
superficie commerciale di 
122.880,00 mq., distinto al catasto 
terreni di detto Comune al: • Foglio 
5 particella 99, qualità/classe 
SEMINATIVO 4, superficie 12880, 
reddito agrario 46,56 €, reddito 
dominicale 46,56 €. Trattasi di 
terreno agricolo, attualmente 
incolto, senza alberature e 
scosceso. Dalla collina a sud 
si estende ed allunga quasi 
fino a valle a nord. Prezzo base 
Euro 39.928,00. Vendita senza 
incanto c/o ESIM Soc. Coop. 
Montecosaro Via Don G. Bosco 9 
in data 10/03/20 ore 17:35. Offerta 
minima Euro 29.946,00. VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 3) 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
PARI AD 1/1 SU TERRENO 

AGRICOLO della superficie 
commerciale di 9.597,00 mq., 
distinto al catasto terreni di detto 
Comune al: • Foglio 5 particella 
158, porzione A, qualita/classe 
SEMINATIVO 3, superficie 2287, 
reddito agrario 13,58 €, reddito 
dominicale 10,63 €. Trattasi di 
terreno, in parte coltivabile ed 
in parte occupato da alberi di 
ulivo e da vigneto, esso si trova 
in posizione scoscesa e difficile 
da lavorare. La sua connotazione 
principale è l’utilizzo per le 
colture arboree (olive ed uva), già 
presenti attualmente. Prezzo base 
Euro 29.750,70. Vendita senza 
incanto c/o ESIM Soc. Coop. 
Montecosaro Via Don G. Bosco 
9 in data 10/03/20 ore 17:40. 
Offerta minima Euro 22.313,02. 
Per maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare il 
sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. 
Jonata Tellarini. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. 
Giuseppe Contigiani tel. 
073353763. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie. Per info 
Es.Im. Soc. Coop. per le esecuzioni 
immobiliari tel. 07331992200.Rif. 
RGE 216/2018 MC681324

COLMURANO - CONTRADA 
FIASTRA - LOTTO 2) DIRITTI PARI 
ALLA QUOTA DI 1/1 DELLA PIENA 
PROPRIETÀ SU TERRENO NUDO 
SENZA FABBRICATI NÉ SCORTE 
di totali mq. 25.070 di cui mq. 
22.070 a destinazione edificabile e 
mq. 3.000 a destinazione agricola. 
Prezzo base Euro 158.523,28. 
Vendita competitiva c/o Studio 
Notai Maria Amelia Salvi in 
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
07331992200. Rif. RGE 47/2009 
CJ682631
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Abitazione e Box

FERMO - FRAZIONE MARINA 
PALMENSE - VIA DEI PALMENSI, 
32 - ABITAZIONE SINGOLA 
articolata su tre piani della 
superficie commerciale di mq 
194 con ingresso indipendente. 
L’abitazione è composta da: due 
vani con bagno e veranda al PT, 
cucina, soggiorno e balcone 
al P1, camere da letto e bagno 
al P2. Occupato. Prezzo base 
Euro 118.125,00. Vendita senza 
incanto c/o Notai Associati per 
le Esecuzioni in Fermo, Largo 
Fogliani 6 in data 01/04/20 
ore 09:00. Offerta minima Euro 
88.593,75. G.E. Dott.ssa Chiara 
D’Alfonso. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Giuseppe Di 
Tuoro. Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Marche 
tel. 073160914. Per info Notai 
Associati per le Esecuzioni, tel. 
0734600817. Rif. RGE 12/1998 
FE682795

SANT’ELPIDIO A MARE - STRADA 
CASTELLANO, 2508 - LOTTO 
1) GARAGE al piano terra della 
superficie utile di metri quadrati 
10,37 (dieci virgola trentasette) 
e catastale di metri quadrati 
15 (quindici), con pavimento in 
cemento grezzo e pareti al grezzo 
(di cui quella divisoria con la 
proprietà confinante costituita 
in blocchetti in laterizio senza 
intonaco) e con copertura in 

pannelli di fibrocemento (eternit). 
L’unità immobiliare è riportata al 
Catasto Fabbricati di Sant’Elpidio 
a Mare come segue: - Foglio 
28, particella 250 sub 3, Strada 
Castellano n. 2508, P.T, Cat. 
C/6, cl. 2, consistenza mq. 15, 
superficie catastale mq. 15 ,R.C. 
Euro 22,47. Il lotto è comprensivo 
dei diritti proporzionali sulla 
corte comune del fabbricato 
-corte in comproprietà indivisa- 
attualmente censita al Catasto 
fabbricati di Sant’Elpidio a Mare 
al foglio 28 con la particella 250 
sub 4, bene comune non censibile. 
Il lotto è libero da persone e cose, 
le utenze sono disattivate. Prezzo 
base Euro 8.156,25. LOTTO 2) 
APPARTAMENTO ad uso civile 
abitazione al piano terra composto 
da soggiorno/pranzo, angolo 
cottura, disimpegno, due camere, 
bagno e locale tecnico. L’unità 
immobiliare è riportata al Catasto 
Fabbricati di Sant’Elpidio a Mare 
come segue: - Foglio 28, particella 
250 sub 6, Strada Castellano 
n. 2508, P.T, Cat. A/3, cl. 4, vani 
4,5, superficie catastale mq. 91, 
superficie catastale totale escluse 
aree scoperte mq. 91,R.C.Euro 
158,04. Il lotto è comprensivo 
dei diritti proporzionali sulla 
corte comune del fabbricato 
-corte in comproprietà indivisa- 
attualmente censita al Catasto 
fabbricati di Sant’Elpidio a Mare 
al foglio 28 con la particella 250 
sub 4, bene comune non censibile. 
Il lotto è libero da persone e cose, 
le utenze sono disattivate. Prezzo 
base Euro 60.795,00. LOTTO 3) 
APPARTAMENTO AD USO CIVILE 

ABITAZIONE al piano primo 
composto da soggiorno/pranzo, 
disimpegno, due camere, bagno 
e dotato di balcone, con annessa 
soffitta allo stato grezzo al 
piano secondo sottotetto. L’unità 
immobiliare è riportata al Catasto 
Fabbricati di Sant’Elpidio a Mare 
come segue: - Foglio 28, particella 
250 sub 7, Strada Castellano n. 
2508, P.1-2, Cat. A/3, cl. 4, vani 4,5, 
superficie catastale totale mq. 129, 
superficie catastale totale escluse 
aree scoperte mq. 129, R.C. Euro 
158,04. Il lotto è comprensivo 
dei diritti proporzionali sulla 
corte comune del fabbricato 
-corte in comproprietà indivisa- 
attualmente censita al Catasto 
fabbricati di Sant’Elpidio a Mare 
al foglio 28 con la particella 250 
sub 4, bene comune non censibile. 
Il lotto è libero da persone e cose, 
le utenze sono disattivate. Prezzo 
base Euro 86.298,75. Vendita 
senza incanto c/o Studio Avv. 
Maria Chiara Bassetti Monte 
Giberto Via Re di Valle 1 in data 
20/03/20 ore 10:00. G.E. Dott.ssa 
Chiara D’Alfonso. Professionista 
Delegato alla vendita Maria Chiara 
Bassetti. Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie Marche 
tel. 073160914. Rif. RGE 38/2010 
FE681629

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

PETRITOLI - CONTRADA 
PAGANELLI - LOTTO 11FM) 
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